PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     15 октября  2024 г.

	№
	 80/313-5

	г. Старица

Об итогах районной   олимпиады старшеклассников  муниципального отборочного этапа Всероссийской олимпиады  школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса                                «Софиум» в 2024/2025 учебном году
На основании Положения «О проведении областной  олимпиады старшеклассников  Тверской области  и регионального (отборочного) этапа Всероссийской  олимпиады  школьников  по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2024/2025  учебном году (далее – Положение), утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 04.09.2024№ 147/1763-7, на основании статьи  22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО  территориальная избирательная комиссия Старицкого района  постановляет:
1. Утвердить решение  районного  оргкомитета Олимпиады  (приложение №1)
2.Направить победителей муниципального этапа Олимпиады по избирательному праву и избирательному процессу для  участия в областном  этапе Олимпиады  12 ноября 2024 г в Тверь.

3.Объявить благодарность педагогам, подготовившим участников муниципального этапа Олимпиады по избирательному праву и избирательному процессу:

-Климовой Вере Викторовне, педагогу  МБОУ «Старицкая СОШ»,

-Людову Сергею Владимировичу, педагогу  МБОУ «Старицкая СОШ»,

-Ворониной Елене Валентиновне, педагогу  МБОУ «СОШ ст.Старица»

         4.Разместить настоящее постановление на сайте   территориальной избирательной комиссии  Старицкого района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	С.В.Марченко

	Секретарь
 территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	Т.В.Мартюгина